Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 1

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2019 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá- MT, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do
Edital Nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Público Nº 001/2019. O pedido de recurso
deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico www.klcconcursos.com.br, no campo
específico “RECURSO”, devendo anexar o comprovante de pagamento referente a taxa de inscrição e seguir
as demais especificações:
− nome do candidato;
− número de inscrição;
− número do documento de identidade;
− cargo para o qual se inscreveu;
− a questão objeto de controvérsia, de forma individualizada;
− a fundamentação ou o embasamento, com as devidas razões do recurso.
O candidato que não interpor recurso em tempo hábil não terá direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
aplicada no dia 11 DE AGOSTO DE 2019, com início às 08H30MIN (horário local), na Escola Municipal
Paulo Freire, sito à Rua Santo Antônio, nº 202 – Centro, em Itanhangá - MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 02 de agosto de 2019.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

EDILAINE ALVES DA SILVA
Presidente da Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Público

Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

410494
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 01

ALINE BERTI 62865115

417096
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 01

LAWANDA KELLY DA SILVA SANTOS 23123419

417466
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 01

VALDIRENE APARECIDA CORDEIRO DOS
SANTOS

20266332

410919
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 02

SANDRA SANDRAMARA DE MELLO 57913347

416258
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 05

ALINE MAIA 25121057

412470
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 05

NAIR PIRES DOPP HAYASHI 57766760

414345
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 05

ROSILEIDE RIMAR WEBER 30407699

415948
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 06

SONIA GARCIA 9540377

412445
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICRO ÁREA 09

MIRIAM WILTTE ANTUNES 25013661

417104 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS AILZA LOPES BEZERRA 14522985
407526 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ARTHUR LUIZ ASSAD USTULIN 27604918
418962 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS BRUNA DANIELI GEHM 27294641
419217 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLAUDIÉLIO SOARES BRITES 584406538
418423 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS DANIELA SILVA CARDOSO 23626461
418524 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS FRANCIELI DORR DOS SANTOS 23226226
413627 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GABRIEL ALMEIDA CAMPOS 28844440
418591 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GISLEYDE SOYANE COSTA NAZIAZENO 25121090
410407 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LEIDIAME GODINHO DA SILVA 21575444
412490 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NEDIO HARTMANN 104725830
410642 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PABLO GUSTAVO SOUZA GASPAR 29293553
410732 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS RENATE LANGHORST 19037635
419018 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SABRINA LUZIA JACONI 29838541
416601 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VIVIAN APARECIDA GOMES 13663828
413381 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS YURI DOPP HAYASHI 25123033